
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ЦИОЛКОВСКИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Отдел образования, спорта, культуры и молодежной политики 

Администрации закрытого административно-территориального 

образования городского округа Циолковский Амурской области 
 

 

П Р И К А З 

 
28 декабря 2023 г.                                                          №214 

г. Циолковский 
 

 

 

О создании организационного комитета по подготовке и проведению 

мероприятий, посвященных Году педагога и наставника  
            

 

           В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

27.07.2022 № 401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и 

наставника»,  

п р и к а з ы в а ю : 

 1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению в 

ЗАТО Циолковский мероприятий, посвященных Году педагога и 

наставника, в составе согласно приложению к настоящему приказу. 

 2. Организационному комитету по подготовке и проведению в ЗАТО 

Циолковский мероприятий, посвященных Году педагога и наставника, в 

срок до 20.01.2023 разработать и утвердить план по подготовке и 

проведению в ЗАТО Циолковский мероприятий, посвященных Году 

педагога и наставника.  

 3. Рекомендовать руководителям организаций, подведомственных 

отделу образования, спорта, культуры и молодежной политики 

администрации ЗАТО Циолковский принять участие в подготовке и 

проведении в ЗАТО Циолковский мероприятий, посвященных Году 

педагога и наставника. 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                  О. В. Павленко 
 
 



 

Приложение  

к приказу отдела образования, спорта, культуры  

и молодежной политики администрации  

ЗАТО Циолковский от 28.12.2022 № 214 

 

 

СОСТАВ 
организационного комитета по подготовке и проведению в Амурской 

области мероприятий, посвященных Году педагога и наставника 

№ ФИО Должность 

 

1 Павленко 

О.В. 

Начальник отдела образования, спорта, культуры и 

молодежной политики администрации ЗАТО 

Циолковский  

2 Банных О.А. Заместитель начальника отдела образования, спорта, 

культуры и молодежной политики администрации 

ЗАТО Циолковский 

3 Кравец С.В. Главный специалист по дополнительному 

образованию отдела образования, спорта, культуры и 

молодежной политики администрации ЗАТО 

Циолковский 

4 Светликова 

С.С. 

Заведующий МБДОУ детским садом ЗАТО 

Циолковский  

5 Ерошенко 

О.И. 

Исполняющий обязанности МАУ КДЦ «Восток» 

ЗАТО Циолковский  

6 Тимофеева 

Ю.Д. 

Главный специалист по культуре отдела образования, 

спорта, культуры и молодежной политики 

администрации ЗАТО Циолковский 

7 Липская 

А.Б. 

Заместитель директора МБОУ СОШ №7 им. 

академика В.П.Бармина ЗАТО Циолковский 

8 Карпина 

О.А. 

Заместитель директора МАУ ДШИ ЗАТО 

Циолковский 

9 Кононова 

Т.В. 

Заместитель директора МАУ ДОСШ ЗАТО 

Циолковский 
 


		2023-02-02T15:12:30+0900
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЦИОЛКОВСКИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




